
 

 

 

前 25006 連絡 

2025 年 11月 

 

年末年始業務のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

このたび、年末年始の業務日程につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

休業中は大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

１．業務日程 

 

年内業務終了日 ２０２５年１２月２７日（土） 

年始業務開始日 ２０２６年 １月 ５日（月） 

 

２．休業期間中のご案内  

 

別紙のお知らせをご参照下さい。 

 

以上 

 

 

1/1 


